
Основен суд Куманово - извештај за месец 4.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

572 100 0 672 126 546Оставина

2 1 0 3 1 2Оставина по приговор

34 4 0 38 7 31Физичка делба

25 15 0 40 12 28
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 217 0 221 219 2Заверки

10 24 0 34 28 6Замолници

647 361 1008 393 615Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

4 7 0 11 8 3
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Издавање дозволи

5 7 12 9 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0Разни парнични предмети

250 50 0 300 11 289Работни спорови

85 25 0 110 43 67Семејни спорови
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26 4 0 30 1 29Трговски спорови

36 3 0 39 2 37Стечај

11 3 0 14 5 9
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Ликвидација

75 16 0 91 16 75Имотни спорови

61 8 0 69 9 60Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

157 36 0 193 47 146Парнични-мала вредност

704 146 850 136 714Вкупно - вид на предмет 0

1356 514 1870 538 1332Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 39 0 40 40 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 39 40 40 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

254 268 0 522 211 311
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

132 36 0 168 34 134
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

88 229 0 317 312 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

178 55 0 233 85 148
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 8 0 9 8 1
Извршување на одземен
имот и предмети
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654 596 1250 650 600Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 5 0 25 6 19
Кривични предмети
спрема малолетници

20 5 25 6 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

218 58 0 276 58 218
Предмети за кривично
полнолетни

18 811 0 829 811 18Разни кривични предмети

74 73 0 147 74 73
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

311 942 1253 943 310Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 7 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 1 8 7 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 98 0 98 98 0
Разни прекршочни
предмети

1801 156 0 1957 451 1506Прекршочни предмети

4 1 0 5 2 3
Кривичен совет за
прекршоци

1805 255 2060 551 1509Вкупно - вид на предмет 0

2798 1838 4636 2197 2439Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 475 0 483 465 18
Предмети од  судска
упрaва

8 475 483 465 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации

0 3 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

8 478 486 467 19Вкупно - област 0

4162 2830 6992 3202 3790Вкупно 0
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